SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 12/PROGRAD/UFFS/2022

ALTERA O EDITAL Nº 11/PROGRAD/UFFS/2022

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor através da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, torna pública a alteração do item 5.3 do Edital
nº 11/PROGRAD/UFFS/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

5.3 Os candidatos ao processo seletivo devem enviar a ficha de inscrição para a Coordenação
Acadêmica  do  Campus  Realeza  com  o  devido  preenchimento  para  o  e-mail:
coord.acad.re@uffs.edu.br.

Chapecó/SC, 25 de abril de 2022.

JEFERSON SACCOL FERREIRA
Pró-Reitor de Graduação

1/1

	EDITAL Nº 12/PROGRAD/UFFS/2022 ALTERA O EDITAL Nº 11/PROGRAD/UFFS/2022